

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) - Забайкальский фонд капитального ремонта многоквартирных домов, 672000, г. Чита, ул. Амурская, д. 106	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Стройком", 672000, г. Чита, ул. Забайкальского Рабочего, 71	по ОКПО	
Стройка - Капитальный ремонт системы холодного водоснабжения	по ОКПО	
Объект - Забайкальский край, г. Нерчинск, ул. Декабристов, д. 7		
	Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	
	номер	16/2015
	дата	15.09.2015г.
	Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	20.12.2015	с 22.09.2015 по 23.11.2015

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за _____ 2015 г.

АКТ

Смета № 00-115/1, капитальный ремонт системы холодного водоснабжения

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 278 593,00 руб.

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Холодное водоснабжение							
Демонтаж							
1	1	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром: до 32 мм	ТЕРр65-1-1	100 м трубопровода	2,07	299,99	621
2	2	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром: до 100 мм (d 89мм-26,5м; d до 100мм-89м)	ТЕРр65-1-3	100 м трубопровода	1,155	653,56	755
3	3	Снятие задвижек диаметром: до 100 мм	ТЕРр65-3-13	100 шт. арматуры	0,03	737,14	22
Монтаж							

Сч. Сметы

1	2	3	4	5	6	7	8
4	4	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 32 мм	ТЕР16-04-002-03	100 м трубопровода	2,07	2453,27	5078
5	5	Прокладка трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром: 89 мм	ТЕР16-02-005-04 прим.	100 м трубопровода	0,265	7376,2	1955
6	6	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовой ГФ-021	ТЕР13-03-002-04	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,036	264,4	10
7	7	Окраска металлических оштукатуренных поверхностей: краской БТ-177	ТЕР13-03-004-23	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,036	237,38	9
8	8	Изоляция трубопроводов: матами минераловатными марок 75, 100, плитами минераловатными на синтетическом связующем марки 75	ТЕР26-01-009-01	1 м3 изоляции	0,18	1665,07	300
9	9	Оклеивание поверхности изоляции: тканями стеклянными, хлопчатобумажными на клею ПВА	ТЕР26-01-054-03	100 м2 поверхности покрытия изоляция	0,04	4176,63	167
10	10	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 50 мм	ТЕР16-04-002-05	100 м трубопровода	1,06	4559,91	4834
11	11	Задвижки параллельные фланцевые с выдвигным шпинделем для воды и пара давлением 1 МПа (10 кгс/см2) 30ч6бр диаметром 50 мм	ТССЦ-302-1175	шт.	2	216,02	432
12	12	Задвижки параллельные фланцевые с выдвигным шпинделем для воды и пара давлением 1 МПа (10 кгс/см2) 30ч6бр диаметром 80 мм	ТССЦ-302-1176	шт.	2	340,75	682
13	13	Кран шаровый полипропиленовый PPRC PN20, диаметром 20 мм	ТССЦ-302-1490	шт.	45	36,28	1633
14	14	Кран шаровый полипропиленовый PPRC PN20, диаметром 32 мм	ТССЦ-302-1492	шт.	44	60,52	2663
15	15	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром: до 100 мм	ТЕР16-07-005-02	100 м трубопровода	0,265	114,79	30
16	16	Тройник полипропиленовый переходной диаметром 50х32х50 мм	ТССЦ-507-3307	шт.	12	11,06	133
17	17	Тройник полипропиленовый переходной диаметром 32х20х32 мм	ТССЦ-507-3297	шт.	45	3,15	142
18	18	Тройник полипропиленовый соединительный диаметром 32 мм	ТССЦ-507-3288	шт.	24	4,97	119
19	19	Тройник полипропиленовый соединительный диаметром 50 мм	ТССЦ-507-3290	шт.	1	9,93	10

1	2	3	4	5	6	7	8
20	20	Муфта полипропиленовая соединительная диаметром 50 мм	TCCЦ-507-5011	шт.	20	4,51	90
21	21	Муфта полипропиленовая соединительная диаметром 32 мм	TCCЦ-507-5009	шт.	38	1,29	49
22	22	Муфта полипропиленовая соединительная диаметром 20 мм	TCCЦ-507-5007	шт.	15	0,67	10
23	23	Угольник полипропиленовый диаметром 20 мм	TCCЦ-507-3173	шт.	98	1,51	148
24	24	Угольник полипропиленовый диаметром 32 мм	TCCЦ-507-3175	шт.	56	6,86	384
25	25	Угольник полипропиленовый диаметром 50 мм	TCCЦ-507-3176	шт.	5	11,96	60
26	26	Переход полипропиленовый диаметром 50х32 мм (применительно)	TCCЦ-507-3307	шт.	2	11,06	22
27	27	Заглушка полиэтиленовая с диаметр 32 мм	TCCЦ-507-0721	шт.	8	20,32	163
28	28	Муфта комбинированная, разъемная диаметром 20 (применительно)	TCCЦ-507-5075	шт.	38	19,82	753
29	29	Муфта комбинированная, разъемная диаметром 50 (применительно)	TCCЦ-507-5101	шт.	2	102,16	204
30	30	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром: 100 мм (д. 89 мм прим.)	ТЕР16-07-0003-08	1 врезка	1	112,6	113
31	31	Установка фильтров диаметром: 80 мм	ТЕР18-06-0007-06	10 фильтров	0,1	10746,26	1075
32	32	Установка манометров: с трехходовым краном	ТЕР18-07-0001-02	1 компл.	2	229,76	460
33	33	Пробивка в бетонных потолках толщиной 100 мм отверстий площадью: до 20 см2	ТЕР46-03-010-04	100 отверстий	0,45	826,04	372
34	34	Заделка отверстий, гнезд и борозд: в перекрытиях железобетонных площадью до 0,1 м2	ТЕР46-03-017-01	1 м3 заделки	0,45	1549,65	697
35	35	Крепления для трубопроводов: кронштейны, планки, хомуты	TCCЦ-301-1224	кг	15	11,99	180
Мусор							
36	36	Очистка помещений от строительного мусора	ТЕРп69-9-1	100 т мусора	0,0107	1395,22	15
37	37	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	TCCЦпг01-01-01-041	1 т груза	1,07	43,6	47
38	38	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстоянии: до 5 км I класс груза	TCCЦпг03-21-01-005	1 т груза	1,07	6,96	7
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах (ОЗП=14,35; ЭМ=5,22; ЗПМ=14,35; МАТ=5,35)							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по акту:							
Итого							
Снижение начальной (максимальной) цены							

1	2	3	4	5	6	7	8
Итого с учетом доп. затрат в тек ценах							
Затраты на уплату НДС за материалы и услуги (МАТ+ЭМ-ЗПМ+НР*0,1712+СП*0,15)*0,18							
ВСЕГО по акту							258027 20566
							278593

Сдал: *Генерал*

Принял:

Генерал

